

Årsredovisning
för
Sjöliv Commercial AB
559158-0641

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Beckman, Styrelseledamot
2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Sjöliv Commercial AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget registrerades 2018 och bedriver verksamhet genom att hyra ut arbetsplatsformar såsom bryggor och prämar men även bemannade fartyg samt operativ personal.

Bolaget ägs till 37,5 procent av Sjöliv Marinentreprenader AB samt till 37,5 procent av Sjöliv Markentreprenader AB.

Sjöliv Markentreprenader AB är ett helägt dotterföretag till Sjöliv Marinentreprenader AB.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av nya kunduppdrag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 307	777	2 901	7 353
Resultat efter finansiella poster	559	-375	-295	259
Soliditet (%)	15,0	41,0	38,0	28,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	71 400	79 180	733 956	-374 734	509 802
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-374 734	374 734	0
Årets resultat				521 159	521 159
Belopp vid årets utgång	71 400	79 180	359 222	521 159	1 030 961

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	79 180
balanserad vinst	359 222
årets vinst	521 159
	959 561
disponeras så att	
i ny räkning överföres	959 561
	959 561

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

8 306 665

776 615

8 306 665

776 615

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

-7 297 579

-762 422

Övriga externa kostnader

-299 105

-223 276

Personalkostnader

-670

-11 690

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-132 149

-132 149

-7 729 503

-1 129 537

Rörelseresultat

577 162

-352 922

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 740

2 997

Räntekostnader och liknande resultatposter

-19 998

-24 809

-18 258

-21 812

Resultat efter finansiella poster

558 904

-374 734

Resultat före skatt

558 904

-374 734

Skatt på årets resultat

-37 745

0

Årets resultat

521 159

-374 734

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Båtar

2

490 903

623 052

490 903

623 052

Summa anläggningstillgångar

490 903

623 052

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 938 353

18 750

Övriga fordringar

3

43 383

200 438

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4

46 513

4 886

4 028 249

224 074

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

2 144 580

388 363

6 172 829

612 438

SUMMA TILLGÅNGAR

6 663 733

1 235 490

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		71 400	71 400
		71 400	71 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		79 180	79 180
Balanserad vinst eller förlust		359 222	733 956
Årets resultat		521 159	-374 734
		959 561	438 402
Summa eget kapital		1 030 961	509 802
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	193 500	247 500
Summa långfristiga skulder		193 500	247 500
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		54 000	54 000
Leverantörsskulder		1 343 745	244 500
Skulder till koncernföretag		2 845 815	164 688
Övriga skulder		661 262	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	534 450	15 000
Summa kortfristiga skulder		5 439 272	478 188
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 663 733	1 235 490

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Båtar och pråmar	10%
------------------	-----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Båtar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 321 250	1 321 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 321 250	1 321 250
Ingående avskrivningar	-698 198	-566 049
Årets avskrivningar	-132 149	-132 149
Utgående ackumulerade avskrivningar	-830 347	-698 198
Utgående redovisat värde	490 903	623 052

Not 3 Övriga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Skattefordran avseende aktuell skatt	43 314	81 058
Övriga poster	69	119 380
	43 383	200 438

Not 4 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader	46 513	4 886
	46 513	4 886

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga långfristiga skulder kreditinstitut	193 500	247 500
	193 500	247 500

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga upplupna kostnader	534 450	15 000
	534 450	15 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	292 000	365 000
	292 000	365 000

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Rikard Beckman

Rikard Beckman

Ordförande

Tomas Lundquist

Tomas Lundquist

VD

2025-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats enligt digital signering 2025-06-16

Max Odén

Max Odén

2025-06-13

Christer Fröjd

Christer Fröjd

Auktoriserad revisor
